
BUKAUSTRZ KROŚMKWIC
ul. Pozmańska 5

99-340 Krośniewice. woj. łódzkie Zarządzenie Nr 73/07
Burmistrza Krośniewic

z dnia 29 czerwca 2007r.
w sprawie zmiany planu dochodów i wydatków

w budżecie na 2007 r.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (t j Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,
Nr 113, poz. 984, Nr 214, poz. 1806 oraz z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z
2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203) oraz art. 188 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 30
czerwca 2005 r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 249, poz. 2104) - Burmistrz
Krośniewic postanawia, co następuje:

§1

Zwiększyć plan dochodów 139.385,-
Dz. 801 - Oświata i wychowanie 4.849,-
Roz.80195 - Pozostała działalność 4.849,-
§ 2030 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację własnych zadań bieżących gmin 4.849,-

Dz. 8 5 2 - Pomoc społeczna 134.536,-
Roz.85214 - Zasiłki i pomoc w naturze 134.536,-
§ 2013 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację własnych zadań bieżących gmin 134.536,-

Zwiększyć plan wydatków 223.152,32

Dz. 010 - Rolnictwo i łowiectwo 62.072,32
Roz.01095 - Pozostała działalność 62.072,32
§ 4430 - Różne opłaty i składki 62.072,32

Dz. 750-Administracja publiczna 14.000,00
Roz.75022 - Rady gmin 3.000,00
§ 4220 - Zakup środków żywności 3.000,00

Roz.75023 - Urzędy gmin 3.000,06
§ 4220 - Zakup środków żywności 3.000,00

Roz.75095 - Pozostała działalność 8.000,00
§ 4300-Zakup usług pozostałych 5.000,00
§ 4600 - Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób

prawnych i innych jednostek organizacyjnych 3.000,00



Dz. 801 - Oświata i wychowanie 5.349,00
Roz.80120 - Licea ogólnokształcące 500,00
§ 4750 - Zakup akcesoriów komputerowych, w tym

programów i licencji 500,00
Roz.80195 - Pozostała działalność 4.849,00
§ 4300-Zakup usług pozostałych 4.849,00

Dz. 852 - Pomoc społeczna 136.731,00
Roz.85212 - Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego 2.195,00

§ 3020-Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 195,00
§ 4750 - Zakup akcesoriów komputerowych, w tym

programów i licencji 2.000,00
Roz.85214 - Zasiłki i pomoc w naturze 134.536,00
§ 3110 - Świadczenia społeczne 134.536,00

Dz. 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5.000,00
Roz.90095 - Pozostała działalność 5.000,00
§ 4260 - Zakup energii 5.000,00

Zmniejszyć plan wydatków 83.267,32

Dz. 010 - Rolnictwo i łowiectwo 62.072,32
Roz.01095 - Pozostała działalność 62.072,32
§ 3110 - Świadczenia społeczne 62.072,32

Dz. 750-Administracja publiczna 14.000,00
Roz.75022 - Rady gmin 3.000,00
§ 3030 - Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3.000,00

Roz.75023 - Urzędy gmin 11.000,00
§ 4280 - Zakup usług zdrowotnych 3.000,00
§ 4360 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

telefonii komórkowej 3.000,00
§ 4370 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

telefonii stacjonarnej 5.000,00'

Dz. 852 - Pomoc społeczna 2.195,00
Roz.85212 - Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego 2.195,00

§ 4300 - Zakup usług pozostałych 2.195,00



Dz. 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Roz.90095 - Pozostała działalność
§ 4300 - Zakup usług pozostałych

5.000,00
5.000,00
5.000,00

§2

O powyższych zmianach Burmistrz Krośniewic poinformuje Radę Miejską na
najbliższej Sesji Rady Miejskiej.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

BUR RZ

Julianna B&rbaraWerman



UZASADNIENIE

Zmiana planu dochodów i wydatków jest wynikiem otrzymanych pism z
Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego:
- FN.I-30112-60/2007 z dnia 12 czerwca 2007 r. określające dotację na wypłatę
zasiłków okresowych,
- FN.I-30112/63/2007 z dnia 19 czerwca 2007 r. określające dotację na
dofinansowanie pracodawcom kosztów przygotowania zawodowego
młodocianych pracowników.
Pozostałe zmiany wynikają z konieczności zabezpieczenia środków.


